
Uchwała Nr XXXII/ 199/ 2005

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 7 lipca 2005 r.

w sprawie czasowego zakazu sprzedaży napojów alkoholowych na terenie wsi Dąbroszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
Nr 13/96, poz. 74 z późn. zmianami oraz art. 14 punkt 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. Nr 35, poz. 230 z późn. 
zmianami), uchwala się, co następuje:

§. 1. Wprowadza się na terenie sołectwa Dąbroszyn czasowy zakaz sprzedaży napojów 
alkoholowych objętych zezwoleniem typu B tj. zawierających od 4,5 % do 18 % alkoholu z 
wyjątkiem piwa oraz typu C zawierających powyżej 18 % alkoholu w placówkach handlowych i 
gastronomicznych.

§. 2. Zakaz będzie obowiązywał w dniach 3 – 7 sierpnia 2005 r. w czasie trwania Przystanku 
Woodstock.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska 


